1007410
To: 5.1.2¢ | mm)@minvws.nu; [ 5.1.2e § 5.1.2¢ B 51.2¢ )i 5.1.2 (IR

From: ], g5 )

Sent: Fri 12/18/2020 3:34:18 PM

Subject: RE: Nav bericht overbelasting DVP: Nieuw beleidRijksvaccinatieprogramma stavaza
Received: Fri 12/18/2020 3:34:19 PM

Okee, dank voor de feedback! lk zal het terugkoppelen aan het secretariaat van de DGV, dan weten ze dat het is opgepakt.

Groeten,
Van: , . ) <P @ minvws.nl>

Verzonden: vrijdag 18 december 2020 16:24

an: (1 . (BEEED) B @rminvws.i>; IR, IR, (KN BN e minvws.ri>

Onderwerp: RE: Nav bericht overbelasting DVP: Nieuw beleid Rijksvaccinatieprogramma stavaza

Toch grappig dat DVP _met mijn notitie op de proppen komt@

In overleg metgaan we hierover mailen met verzoek om in gesprek te gaan over dit probleem.

Ik herken dit signaal dus zeker want speelt op meerdere punten. Vooral bij DVP maar ook bij CIb. Volgens mij hebben ze qua
personeel onvoldoende opgeschaald en ik denk dat het goed zou zijn om te overleggen met ze hoe ze dit zelf zien en wat voor
oplossingen ze zien. Gaatmdus oppakken mbv een mail die ik voor haar opgesteld heb.

NB @ m:lav dit signaal zit ik nog te denken of we het gesprek niet alleen met EEBEI maar ook met het nieuwe hoofd DVP
moeten bespreken?

van: [ B. (KB B erminvws.nb

Verzonden: donderdag 17 december 2020 13:44

Onderwerp: Nav bericht overbelasting DVP: Nieuw beleid Rijksvaccinatieprogramma stavaza

veste IEEECN

In het PO DGV-DG RIVM van afgelopen vrijdag kregen we het signaal dat mensen bij DVP overbelast werden door ‘vragen van VWS’
over de andere vaccinatieprogramma'’s.

Francine kon dat niet echt plaatsen dus we hebben gevraagd om toelichting. Daarop kregen we bijgevoegd overzicht, waarin is
aangegeven waar vertraging optreedt.

Zouden jullie hiernaar kunnen kijken en jullie reactie kunnen laten weten? Zijn er nog andere mensen die hiernaar moeten kijken?
Eline, herken jij het signaal van de overbelasting bij DVP en heb je suggesties voor een oplossing?

Vriendelijke groeten,

Verzonden: woensdag 16 december 2020 15:

o 'minvws.nl>
rivm.nl>

Onderwerp: Nieuw heleid Rijksvaccinatieprogramma stavaza

ceste INEEN

Bijgaand document over de mogelijke vertragingen implementaties RVP komt van mijn collega [EXES BE BB In
rood de stavaza.

Mocht i’e er vraEen over hebben dan kun je het beste hem benaderen, of [EEN IEEM HIEEE

Hartelijke groet

Sent: woensdag 16 december 2020 15:29



1007410

Subject: RE: Ter bespreking in DR: verzoek tijdelijk stopzetten nieuw beleid Rijksvaccinatieprogramma

Met vriendelijke groet,

Werkdagen: I LN
ame JEREEH

RIVM-Centrum Infectieziektebestrijding
Postbus 1 5.1.2e
3720 BA Bilthoven

retefoon IR
Telefoon mobiel: IIEGEEEIIN

rivm.nl
https://www.rivm.nl/coronavirus-covid-19/vaccins

Dit bericht kan informatie bevatten die niet voor u is bestemd. Indien u niet de geadresseerde bent of dit bericht abusievelijk aan u is verzonden, wordt u
verzocht dat aan de afzender te melden en het bericht te verwijderen. Het RIVM aanvaardt geen aansprakelijkheid voor schade, van welke aard ook, die
verband houdt met risico's verbonden aan het elektronisch verzenden van berichten.

www.rivim.nl De zorg voor margen begint vandaag

This message may contain information that is not intended for you. If you are not the addressee or if this message was sent to you by mistake, you are
requested to inform the sender and delete the message. RIVM accepts no liability for damage of any kind resulting from the risks inherent in the electronic
transmission of messages.

www.rivm.nl/en Committed to health and sustainability



